
                 ROMANIA 

          JUDETUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL BOGDANA 

 
 

 

                                               

HOTĂRÂREA nr. 35 

 privind alocarea sumei de 5.000 lei pentru ziua  comunei Bogdana, judetul Vaslui. 

 

 
 

Consiliul Local al comunei Bogdana, județul Vaslui:   
 

 Având în vedere: 

 

 - expunerea de motive a primarului comunei Bogdana privind necesitatea de organizare a 

zilelor satelor  Bogdana  şi alocarea de sume în acest sens; 

 - raportul compartimentului de specialitate – viceprimarul comunei Bogdana, 

 - referatul de necesitate al compartimentului cultura, 

      În temeiul art. 155, alin(4),lit.a si b si art.196, alin(1),lit.a din OUG nr.57 privind Codul 

administrativ 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 

Art.1 Aprobarea  manifestărilor organizate cu ocazia  , zilei  comunei Bogdana, judetul 

Vaslui şi alocarea sumei de 5.000 lei în acest  sens. 

 

  Art.2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei, care va 

realiza sarcinile cu sprijinul viceprimarului . 

 
. 

 
                                 
 

BOGDANA                                                                                                     30.07.2024   

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ 

           Consilier,                                                                                    Secretar general, 

       Ioan Mereuță                     Anca-Diana Ciofu 

                                                                                                             

  

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu ___voturi  pentru, ___voturi abțineri,____voturi 

împotrivă , de către cei 11 consilieri prezenți din totalul de 11 consilieri locali în funcție.                                 
 


